PKPU No 2 Tahun 2015; PKPU No. 9 Tahun 2015, Data Agregat Kependudukan per 

Kecamatan (DAK2) Kabupaten Tana Toraja. 

- Dalam keputusan ini diatur tentang: jumlah penduduk Kabupaten Tana Toraja 

berdasarkan DAK2 tanggal 17 April 2015 sebanyak 279.441 (dua ratus tujuh puluh 

sembilan ribu empat ratus empat puluh satu) jiwa dan menetapkan jumlah 

minimal dukungan  syarat pendaftaran Paslon Perseorangan sebanyak 23.753 

(dua puluh tiga ribu tujuh ratus lima puluh tiga) dukungan yang harus tersebar di 

minimal 10 Kecamatan dan setiap orang yang memberikan dukungan harus 

memenuhi persyaratan Pemilih dan hanya bisa memberikan dukungan kepada 1 

(satu) paslon perseorangan. Dukungan dbuat dalam bentuk surat dukungan